ONDASIL1 - POLI
STRUTTURA
Manicotti un’onda in silicone VMQ (Vinyl Methyl Quality),
con rinforzi tessili in poliestere. Fornibili con sottostrato
in Fluorosilicone (FVMQ) o silicone resistente agli
olii e/o rinforzi in fi bra aramidica (Nomex®, Kevlar®, etc)
APPLICAZIONI
Circuiti di raff reddamento per auto, moto, veicoli industriali,
autobus, macchine movimento terra e impianti industriali in
generale. Collegamento di circuiti turbina/intercooler
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - All rights reserved. The texts and images are property of Tubi Flessibili S.r.l.
Even partial reproduction of the catalog is prohibited.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
According to ISO 1307/ SAE J20
Above technical data are referring to applications at a room temperature (+20°C)
TEMPERATURA DI ESERCIZIO
-55 °C / +180°C con punte a + 200 °C
COLORE
Blu, altri a richiesta
Codice articolo Diametro
interno
(mm)
Spessore
parete
(mm)
Numero di
rinforzi
Tolleranza
spessore
parete
(mm)
Pressione di
scoppio
(bar)
Durezza
(Shore A)
Lunghezza
(mm)
SBP1ON04500010G 45 4,5 3 +1 / -0,5 14 65 - 75 102
SBP1ON05100010G 51 5 4 +1 / -0,5 14 65 - 75 102
SBP1ON05800010G 58 5 4 +1 / -0,5 12 65 - 75 102
SBP1ON06000010G 60 5 4 +1 / -0,5 10 65 - 75 102
SBP1ON06300010G 63 5 4 +1 / -0,5 10 65 - 75 102
SBP1ON07000010G 70 5 4 +1 / -0,5 8 65 - 75 102
SBP1ON07600510G 76 5,5 5 +1 / -0,5 8 65 - 75 102
SBP1ON08000510G 80 5,5 5 +1 / -0,5 8 65 - 75 102
SBP1ON09000010G 90 5,5 5 +1 / -0,5 5,5 65 - 75 102
SBP1ON10200010G 102 5,5 5 +1 / -0,5 5 65 - 75 102